

Årsredovisning

CG Sweden AB

556785-2859

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-05-29



Peter Karlsson

Årsredovisning

CG Sweden AB

556785-2859

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom media samt produktion av reklam- och promotionmaterial inom fil och TV. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 741	1 337	1 201	1 201
Resultat efter finansiella poster	1 145	1 965	37	499
Soliditet %	90	84	55	86

Nettoomsättningen har en noterbar ökning vilket är en följd av den prisreglering som gjordes i slutet av föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	557 039	1 965 449
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 965 449	-1 965 449
Årets resultat			1 138 491
Belopp vid årets utgång	100 000	2 522 488	1 138 491

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 522 488
Årets resultat	1 138 491
<i>Summa</i>	3 660 979

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 460 979
<i>Summa</i>	3 660 979

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 740 719	1 337 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 740 719	1 337 211
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-32 565	-2 117
Övriga externa kostnader	-134 097	-28 500
Personalkostnader	-1 413 821	-1 211 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 631	–
Summa rörelsekostnader	-1 595 114	-1 241 700
Rörelseresultat	145 605	95 511
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 000 000	1 870 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-173	-62
Summa finansiella poster	999 832	1 869 938
Resultat efter finansiella poster	1 145 437	1 965 449
Resultat före skatt	1 145 437	1 965 449
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 946	–
Årets resultat	1 138 491	1 965 449

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2 58 524 0

Summa materiella anläggningstillgångar

58 524 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 16 700 16 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

16 700 16 700

Summa anläggningstillgångar

75 224 16 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

181 325 181 325

Övriga fordringar

500 005 870 000

Summa kortfristiga fordringar

681 330 1 051 325

Kassa och bank

Kassa och bank

3 419 873 2 036 076

Summa kassa och bank

3 419 873 2 036 076

Summa omsättningstillgångar

4 101 203 3 087 401

SUMMA TILLGÅNGAR

4 176 427 3 104 101

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 522 488	557 039
Årets resultat	1 138 491	1 965 449
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 660 979</i>	<i>2 522 488</i>
Summa eget kapital	3 760 979	2 622 488
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 516	2 578
Skatteskulder	6 946	–
Övriga skulder	396 986	471 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	415 448	481 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 176 427	3 104 101

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	2	2

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	408 992	408 992
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	73 155	–
	Utgående anskaffningsvärden	482 147	408 992
	Ingående avskrivningar	-408 992	-408 992
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-14 631	–
	Utgående avskrivningar	-423 623	-408 992
	Redovisat värde	58 524	0

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 700	25 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	–	-8 300
	Utgående anskaffningsvärden	16 700	16 700
	Redovisat värde	16 700	16 700

Intresseföretag och gemensamt

styrda företag

Flowcine AB

Org. nr
556940-8494

Säte
Stockholm

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Peter Karlsson
2023-05-29



Madelein Redeby
2023-05-29